臺南市南區喜樹國民小學附設幼兒園

110 學年度本土語言教學暨台灣母語日推動小組執掌一覽表

一、主旨：為有效推動本園本土語言教學暨台灣母語日活動及落實相關規定，

並配合園務課程推動採融入主題方式進行，制定本實施要點。

二、推動小組執掌分配（過程依需要進行協商配合）

現職 職稱 姓名 工作職掌 備註

園長 召集人 黃 O慧 統籌本小組工作之推動。

園主任 執行長 林 O雪

綜理規劃本小組工作之推動，編擬相

關實施要點與活動辦法，

1. 統籌規劃與推動幼兒園本土語言

教學課程。

2. 協助推動執行幼兒園台灣母語日

及活動的進行。

3. 檢視本土語言融入課程之適切性

與落實面。

4. 接洽社區及社會資源融入教學課

程。

行政組 執行老師 李 O瑜

1. 建置及更新本土語言網站。

2. 設計教學課程與統整教學成果。

3. 配合相關政策進行宣導。

4. 聯繫國小部相關政策及配合活動

的推動。

活動組 執行老師 李 O瑜

1. 協助教學組教學活動所需資源

（設備、教具教材、社區資源）

2. 教學資料的整理與建檔。

教學組 執行老師

林 O雪

李 O瑜

蔡 O珊

馬 O蓮

郭 O娥

1. 落實本土文化的情境佈置及運用

(教室內與教室外走廊)。

2. 將本土語言融入教學活動及主題

課程。

3. 提供幼兒展現所學的機會及舞

台。

三、本實施要點陳校長同意後實施。